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Załącznik nr 2 do formularza oferty –
FORMULARZ CENOWY – część 2*

Składając ofertę na wykonanie zamówienia publicznego na „Organizację i realizację korepetycji wyrównujących szanse edukacyjne dla uczestników projektu pn. „CUŚ DOBREGO!” oświadczam* / oświadczamy*, że oferuję* / oferujemy* realizację zamówienia zgodnie z poniższymi cenami:

	Rodzaj konsultacji
	Liczba godzin
	Cena jednostkowa
(cena 1 godziny zegarowej)
	Razem cena
(2x3)

	1
	2
	3
	4

	Udzielenie indywidualnych korepetycji z matematyki (33 godziny x 25 osób)
	825
	(cena 1 godziny zegarowej)
	

	Wartość całego zamówienia w zł

	
	
	



Słownie złotych (brutto):………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………….., dnia ……………………. r.        





                          
                                                                                                                                            
                                                                                               ..................................................                                                                                                                                    pieczątka i podpis wykonawcy/ wykonawców
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